

# Revisionsberättelse 17/18

Under verksamhetsåret 17/18 har ordinarie och supplerande revisorer Oskar Johansson, Oskar Styf, Anna Nilsson och Daniel Damberg granskat och stöttat Lunds universitets studentkårers (LUS) verksamhet och förvaltning. Nedan finner ni våra kommentarer och utlåtanden för verksamhetsåret. I granskningen har vi utgått från stadgan, verksamhetsplanen, budget och verksamhetsberättelsen samt verksamhetsårets protokoll och handlingar.

## Organisation

### Styrelsen

LUS styrelse har under verksamhetsåret 17/18 haft tolv stycken ordinarie och ett extrainsatt möte. Handlingarna och protokollen för styrelsens sammanträden håller i överlag en god kvalitet. Samtliga protokoll och handlingar går att finna på <http://dokument.lus.lu.se/styrning/styrelsen/2017-18>, vilket är gott för organisationens transparens.

Hantering av protokollen för styrelsen 17/18 led av vissa problem framåt slutet av verksamhetsåret, framförallt i justeringen. Protokoll för styrelsemöte 10, 11 samt 12 lades inte till handlingarna för än den 2 september 2018, vid styrelsemöte 1 för verksamhetsåret 18/19. Det är inte alltid möjligt att protokoll finns färdiga och justerade för att behandlas till nästkommande möte, även om det är eftersträfvansvärt. Dock är det problematiskt när flera protokoll tar så pass lång tid på sig att bli fastställda och lagda till handlingarna. I övrigt har styrelsen arbetat väl med att dokumentera och arkivera sina protokoll.

Styrelsen har i övrigt kontinuerligt arbetat väl enligt de befogenheter de har. De har, när det behövs, fattat presidie- och pre capsulam-beslut för att lösa trängande situationer som sedan stadfästs.

### Ordförandekollegiet

Ordförandekollegiet (OK) har under verksamhetsåret haft 30 protokollförda möten. Protokoll för 29 av dessa återfinns på hemsidan. Protokollet för OKs sammanträde 15, den 17 november 2017, går inte att hitta på hemsidan. Protokollen har i övrigt löpande laddats upp på LUS hemsida, vilket är styrkande för organisationens transparens.

### Ting

LUS presidium beslutade den 23 november 2017 att hålla valting den 7 december 2017 för LUS representantsposter inom stiftelserna. Det är problematiskt att datum för valtinget fastslås med väldigt kort varsel. LUS bör se över hur planeringen av ting för val av representanter till stiftelserna kan ske på ett mer strukturerat vis i framtiden.

## Verksamheten

### Verksamhetsplan och verksamhetsberättelse

LUS har under verksamhetsåret 17/18 arbetat med och uppfyllt i stort sett samtliga punkter under verksamhetsplanen för 17/18, vilket är mycket glädjande.

Inom ramen för verksamhetsberättelse presenterar LUS en beslutsloggare för samtliga beslut tagna av styrelsen, ting, valting, OK samt presidiet under 17/18. Detta skapar en stor transparens för det gångna året, samt ger en tydlig bild över hur arbetet har fortlöpt. Verksamhetsberättelsen tydliggör även på en gott vis hur samtliga delar av LUS interna struktur har arbetat i enlighet med verksamhetsplanen.

## Sammanfattning

Avslutande ser LUS ut att hanterats väl under verksamhetsåret 17/18 och är i goda händer. Arbetet med den ökade transparensen för ordförandekollegiet har gott väl, men bör fortsatt utvecklas för att hitta välfungerande strukturer för dokumenteringen av möten. På samma sätt bör även arbetet med stadfästandet av styrelsens protokoll fortsätta, för att undvika att protokoll inte kan läggas till handlingarna över en längre tidsperiod. Organisatoriskt bör även en bättre struktur för ting för val av representanter till LUS stiftelser ses över. Utöver dessa organisatoriska frågor ser vi revisorer ingenting att påpeka och kan fastställa att 17/18 har varit ett gott år inom LUS verksamhet.

Därför föreslår undertecknade:

- att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 17/18

*I tjänsten,*



Oskar Johansson  
Verksamhetsrevisor 17/18